Trimestre de 2020; 

- Ofício nº005/2021 com comprovante de transferência, extrato bancário, razão analítico e 

informação da receita – Transferência ao COFEM referente ao Quarto Trimestre de 2020. 

Sobre o Balanço Patrimonial, foi reconhecido a exatidão de R$ 409.854,16 (quatrocentos e 

nove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos) referente ao Ativo e ao 

Passivo mais Patrimônio Líquido. Cabe destacar a alta inadimplência dos associados detalhada no 

campo anuidade em atraso, que apresenta os valores referentes aos anos de 2014, 2015, 2016, 

2017 e 2018.